АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2024  № 469

г. Азов

О внесении изменений в постановление Администрации города Азова

от 18.07.2019 № 1199

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской

области от 17.10.2019 № 86-2 «Об обеспечении функционирования

Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников

референдума на территории Ростовской области» и в связи с изменением

состава рабочей группы Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 18.07.2019

№ 1199 «О мерах по организации регистрации (учета) избирателей, участников

референдума на территории муниципального образования «Город Азов»

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Назначить заместителя главы администрации по внутренней политике

и административным вопросам ответственным за осуществление регистрации

(учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального

образования «Город Азов».

1.2. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам

Гридина О.В.

И.о. главы Администрации

            города Азова                                                                        Д.Ю. Устименко

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 13.062024 № 469

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 18.07.2019 № 1199

СОСТАВ

рабочей группы для координации деятельности органов, учреждений и

организаций, осуществляющих регистрационный учет населения на территории

муниципального образования «Город Азов»

Гридин

Олег Викторович

- заместитель главы администрации по внутренней

политике и административным вопросам,

руководитель рабочей группы

Насонов

Сергей Сергеевич

- председатель ТИК города Азова, заместитель

руководителя рабочей группы (по согласованию)

Дзюба

Игорь Николаевич

- управляющий делами администрации, заместитель

руководителя рабочей группы

Фомина

Ирина Александровна

- начальник отдела организационной работы,

секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Гончаров

Андрей Эдуардович

- заместитель председателя ТИК города Азова

(по согласованию)

Березовская

Анна Леонидовна

- помощник начальника отделения планирования,

предназначения, подготовки и учета

мобилизационных ресурсов Военного комиссариата

города Азов и Азовского района Ростовской

области (по согласованию)

Козаченко

Лариса Борисовна

- начальник отдела ЗАГС г. Азова

3

Беланов

Сергей Владимирович

- заместитель начальника отдела по вопросам

миграции межмуниципального отдела МВД России

«Азовский» (по согласованию)

Самойленко

Роман Владимирович

- главный специалист сектора эксплуатации ГАС

«Выборы» информационного отдела Избирательной

комиссии Ростовской области, исполняющий

функциональные обязанности системного

администратора территориального комплекса

средств автоматизации г. Азова Ростовской области

(по согласованию)».

Управляющий делами

      администрации                                                                             И.Н. Дзюба